stros quoque, qui Funus comitarentur,

c. 24. constituit. Episcopis curæ fuit, ut Ra-

vennæ, & in via ea omnia, quæ Religio ex-

s. L.
git.
nifi
me
don
con
seq
æq
nul
sup
Sat
lus
ser
rev
ma
est
via
tun
Se
tis
Ge
ve
cl
re
cl
ip
of
do
bi
de
pr
S.
c
git.

git, defuncto exhiberentur; itaque magnificæ ductæ sunt Exequiæ, & tanto numero accensæ faces, ut in Meridie splendorem darent. Quocunque deferebatur corpus, occurrabant populi, ad omne obsequii genus promptissimi; hi viam exæquare, alii pontis ruinam reparare, non nulli manus, & humeros portando funeri supponere, aut saltem Psalmos canere. Saturnus Presbyter, viri Sancti Discipulus, eodem jubente, Antissiodori remanserat; Huic Episcopi obitus cœlitus est revelatus, quem populo aperuit. Ergo magna sequente multitudine profectus est, ut funeri usque ad fauces Alpium obviam iret. Viennæ Sancti Corpus illatum in S. Stephani Ecclesiam, novissime Adon. Chr.
Severi Presbyteri cura ad portam Civitatis ædificatam, in locum templi, in quo Gentiles centum Deos adoraverant. Severus, natione Indus, in Gallia miraculis clarebat; Huic S. Germanus, cum transiret, promiserat, se ad Dedicationem Ecclesiæ suæ venturum, & revera Funus ipsa Dedicationis Die, paulo ante quam officium inciperet, allatum est. Antissiodorum perventum quinquagesimo post obitum die; tandem Sancti Corpus per dies decem Venerationi populi expositum, & prima Octobr. humatum est in Oratorio S. Mauritii, ab ipso fundato, ubi hodie celeberrima S. Germani Abbatia effloret.

Sæculum V.
A.C. 446.

Att. 6.

Cc 3 S. Ger-

Sæculum V. S. Germanus Episcopatum Antissiodorensis annos 33. & dies 25. tenuit, et quo sequitur, eundem anno 448. obiit. Sedes deinde annis quatuor vacavit; et XXIII. s. jus rei causam fuisse, quod Barbari Gallia misere devastarent, conjectura est.

§. IX.

Priscillianistæ in Hispania.

Idac. fast. an. 21. Valent. In Hispania necdum Priscillianistarum Hæresis erat extirpata. Cum S. Turibius, Episcopus Astoricensis in Gallæcia, Epist. Tur. quosdam his erroribus infectos in sua Cœpofit. Leon. vitate deprehendisset, eosdem adhibito Socio, Episcopo Idacio pravitatis convictus; Acta ad Antoninum Episcopum Emeritanum miserunt. S. Turibius hac de re scripsit ad eundem Idacium, & Ceponium, qui inter Gallæciæ Episcopos præcipue fuisse videntur; in ista epistola loquitur in hunc modum: *multas peragravi Provincias, & ubique unam Fidem inventi, sed in Patriam redux, heu! errores, jam diu ab Ecclesia Catholica damnatos, & quos exterminatos credebam, quotidie repullulare deprehendi;* hoc nempe infelix fatum est nostrorum temporum, quibus Synodorum Celebratio cessavit. Nunc autem ad unum Altare accedunt, diversissima credentes. Si hos Hæreticos urgeat, errores inficiantur, & nequiter occultant. *Libros apocryphos habent, quos pluris astinent,*